Produktinformation

Art. 80369
Art. 80372

AuBenmaBe Pfosten

InnenmaRe

Dachstand

Dachiiberstand

Seitenhohe

Firsthohe

Umbauter Raum

Dachflache

Dachneigung

Pfosten

Tiirfligel AuBenmale

Tiir Durchgangsmafe

Tir Lichtausschnitt 4 Element
Fenster Anzahl

Fenster AuBenmale

Fenster Lichtausschnitt

Bedarf Schindeln Pakete

Bedarf Bitumendachbelag Rollen
Bedarf selbstklebende Dachfolie Rollen

Pavillon
Chur 3

B 289 x T 639 cm
B 271 x T 621 cm
B 345 x T 696 cm
28 cm

210 cm

296 cm

46,9 m?

27 m?

27°

90 x 90 mm

1
1(7,5 m2) + 3 (10 m?)

Bedarf selbstklebende Bitumendachbahn Rollen 14
Bedarf Pfostenanker 8
Zulassige Schneelast 75 kg/m?
PaketmaRe L 240 x B 104 x H 32 cm / 240 kg L 300 x B 120 x H 52 cm / 400 kg
Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellflaiche bzw des Fundaments
Fundamentplan Pfosten (in mm) Wandelement gegen Aufpreis (in mm) Dachstand / Pfostenanbstand (in mm)
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Ausfuhrung
* Nordische Hdlzer, kesseldruckimpragniert
Pfosten
* 8 Stlick
» Massivholz
Dach

* 16 mm Dachplatte

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten « MaRangaben sind Zirkamafe



